84. We, James Archbeschop of Glasgo grantis ws to haue rasauit fra Hew Erie of Eglingtoun, the

some of ane hunclreth merkis vsuale monee of Scotland, for the composicioun of the ward of the

five lib. land of Kelle, Hand within the schirefdome of Renfrew ; of quhilk some of i°. merkis

for the composicioun forsaid, we hald ws content and payit, and in our souerane lordis name

quitclames and dischargis the said Erie thairof for now and euer, be tliis acquitance : Writtin

vnder our signet at Striuelin, the vi day of Junii, the zeir of God ane thousand five hundreth

nyne zeris.

Instrument of Protest against the trial of Robert Boyman, John Gardner and John Galstone

by the Sheriff of Are, 31st July 1509.

85. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et

sit notum, quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo nono, mensis vero Julii

die vlthno, indictione duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Julii diuina prouidencia pape secundi, anno sexto : In honorabilis viri, Mathei Campbell in

Terrynzane, vicecomitis de Are, pro tribunali sedentis in curia dicti vicecomitatus, tenta in pretorio

burgi de Are, meique notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus

Johannes Muntogumberye, frater nobilis et potentis domini, Hugonis Comitis de Eglingtone,

Balliuique de Conigham, et Johannes Muntogumberye, balliuus burgi de L'wyn, deputatus prefati

Balliui de Conigham, judicialiter comparentes ; Primo, petierunt Robertmn Boyman, Johannem

Gardner et Johannem Galstone, clientes dicto balliuo, accusatos super spolio duorum bomim

a Roberto Lyndessay et Elizabeth Holmys, commorantibus in Dreghorn Conigham et Caprun-

stane, replegiari ad curiam dicti balliuatus de Conigham ; ex et pro eo quod dictum assertum

spolium commissum fuit sub sua jurisdictione de Conigham
;

qui quidem vicecomes processit

super huiusmodi spolio, jure ordinario : Quare solenniter protestati sunt prefati balliui deputati

quod huiusmodi processus aliquatenus balliuo de Conigham, aut suo priuilegio, non cederet in

preiudicium : Turn, secundo, dictus Johannes Muntogumberye, balliuus de Irwyn, prelocutorque

et eo nomine dictorum Roberti, Johannis et Johannis, clientium, asseruit quod prefatus vice-

comes non procedere debuisset in dicta causa, ex et pro eo quod ipsius clientes supersectati [sunt]

dictos boues ad mandatum dicti balliui de Conigham, pro duobus amerciamentis spectantibus